Ермаковский сельский Совет депутатов
Ермаковского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

« 10 » октября 2019		 с. Ермаковское			 № 46-205р

О внесении изменений и дополнений в решение Ермаковского сельского Совета депутатов №37-159р от 23.11.2018 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2019 год» в редакции от 13.06.2019 №42-188р
[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов МО Ермаковский сельсовет в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации,  Законом Красноярского края от 01.11.2018 №6-2108 «Об установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом 7, 23 Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Ермаковского сельского Совета депутатов №37-159р от 23.11.2018 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2019 год» в редакции от 13.06.2019 №42-188р следующего содержания:
1.1 В пункте 2 ссылку на статью 406 Налогового кодекса Российской Федерации заменить ссылкой на статью 403 Налогового кодекса Российской Федерации.
1.2 В подпункте 1 пункта 3 слова «указанных в подпункте 1 настоящего пункта» заменить словами «указанных в подпункте 2 настоящего пункта»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru

Председатель Совета депутатов 					Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета 					В.В. Хованский